

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi:** 02.09.2014  
“ **Sayısı :** 64

**Konu:** Dolu Kadro Değişikliği konusunun görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.09.2014 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan Özden, Oytun Eylem Doğmuş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Abdulhalim Demiral, Aydın Öz, Ayşe Çetin Önal, Nilso Müzeyyen Cengizler Gündüz, Mustafa Yapır, Füsun Yılmaz, Abdullah Önel, Osman Sarıkaya, Ali Coşkun, Mehmet Hakan Süral, Hüseyin Erol, Mustafa Erkan Ersoy, Cenk Halil Bayaz, Ömer Şahin, Ahmet Güven, Ahmet Alp, Fazıl Öz, Salih Delikkulak, Eda Temur Tansak, Cemil Yiğit, Demir Durar, Selçuk Senirli, Tuba Vural Çokal, Hadiye İnci, Hasan Çetin ve Hilmi Uslu’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 3. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konu hakkında kısa bir açıklama yaptı. Daha detaylı açıklama yapması için İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Vekiline söz verdi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Vekili açıklamalarda bulundu.

10 Nisan 2014 tarih ve 28968 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına ilişkin Yönetmelik uyarınca Belediye Meclisininin 03.06.2014 tarih ve 48 sayılı kararı ile ihdası yapılan kadrolardan;

G.İ.H. sınıfındaki 4490 unvan kodlu 4. derece Özel Kalem Müdürü kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 3390 unvan kodlu 2 Adet 3. derece Müfettiş Yardımcısı kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 5. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 7555 unvan kodlu 11 Adet 4. derece Memur kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 5. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 7555 unvan kodlu 2 Adet 7. derece Memur kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 5. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 7555 unvan kodlu 1 Adet 7. derece Memur kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 9. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 7825 unvan kodlu 5 Adet 4. derece Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 7825 unvan kodlu 1 Adet 9. derece Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 6. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 7575 unvan kodlu 2 Adet 4. derece Ambar Memuru kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 5. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 9885 unvan kodlu 1 Adet 4. derece Evlendirme Memuru kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 5. derece kadro ile değiştirilmesini,

G.İ.H. sınıfındaki 9950 unvan kodlu 4 Adet 8. derece Zabıta Memuru kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 9. derece kadro ile değiştirilmesini,

T.H. sınıfındaki 8500 unvan kodlu 1 Adet 1. derece Mühendis kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 2. derece kadro ile değiştirilmesini,

T.H. sınıfındaki 8505 unvan kodlu 1 Adet 1. derece Mimar kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 4. derece kadro ile değiştirilmesini,

T.H. sınıfındaki 8750 unvan kodlu 2 Adet 7. derece Tekniker kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 4. derece kadro ile değiştirilmesini,

T.H. sınıfındaki 8790 unvan kodlu 1 Adet 4. derece Teknisyen kadrosunun ekli (III) sayılı Memur dolu kadro değişikliği cetvelinde belirtildiği üzere aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesini ve yapılan bu değişikliklerin,

10.06.2007 gün ve 26548 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesinin 1. fıkrası gereğince dolu kadroda derece değişikliği yapılması gerektiğini söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı. Konunun araştırılması için Komisyona havale edilmesini istedi.

Hukuk İşleri Müdürü söz aldı. Belediyemizin böyle bir komisyonun olmadığını, İmar ve Plan ve Bütçe Komisyonlarının bulunduğu, konunun Komisyonla bir ilgisinin bulunmadığını, Kadro Derecelerinde önu kapalı olan bazı memurların önünü açmak için yapıldığını söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; Dolu Kadrolarda derece değişikliği konusunun yukarıda belirtildiği şekilde yapılmasına, AK Partili Meclis üyesi Eda TEMUR TANSAK’ın ret oyuna karşılık, toplantıya katılan üyelerin oyçokluğu ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Eda TEMUR TANSAK

Hasan ÇETİN